
Dziennik Ustaw Nr 56 — 3470 — Poz. 290

 

Na podstawie art. 138 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ministrowie, kierownicy urzędów centralnych, 
wojewodowie i inni dysponenci części budżetowych, 
zwani dalej „dysponentami”, o których mowa w art. 2 
pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, zwanej dalej „ustawą o finansach pub-
licznych”, opracowują plany rzeczowe zadań realizo-
wanych ze środków budżetowych oraz projekty pla-
nów dochodów i wydatków poszczególnych części 
budżetowych, w terminach, trybie i w sposób określo-
nych w rozporządzeniu, o ile przepis szczególny nie 
stanowi inaczej.

§ 2. 1. Dysponenci opracowują projekty swoich 
części budżetowych w układzie klasyfikacji budżeto-
wej, ustalonej rozporządzeniami wydanymi na pod-
stawie art. 39 ust. 4 pkt 1 i art. 114 ust. 6 ustawy  
o finansach publicznych.

2. Dysponenci opracowują projekty swoich części 
budżetowych w układzie zadaniowym, o którym mo-
wa w art. 2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych.

3. Jednostki sektora finansów publicznych, o któ-
rych mowa w art. 9 pkt 5—7 i 14 ustawy o finansach 
publicznych, sporządzają plany finansowe w układzie 
zadaniowym na rok budżetowy i dwa kolejne lata, wy-
korzystując katalog funkcji zadań i podzadań zamiesz-
czony w formularzu BZ -1, stanowiącym załącznik nr 65 
do rozporządzenia, oraz wykaz działań zamieszczony 
w „Katalogu funkcji, zadań, podzadań i działań na 
rok 2012”, stanowiącym załącznik nr 69 do rozporzą-
dzenia.

4. Wydatki budżetowe należy prognozować racjo-
nalnie i oszczędnie. Jednocześnie planowana wyso-
kość wydatków budżetowych nie może przekroczyć 
kwot wyliczonych przy zastosowaniu wydatkowej re-
guły dyscyplinującej, dotyczącej maksymalnego wzro-
stu prognozowanych wydatków, wprowadzonej 
art. 112a—112d ustawy o finansach publicznych, 
z uwzględnieniem art. 25 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 257, poz. 1726).

§ 3. 1. Materiały do projektu budżetu państwa dys-
ponenci opracowują na podstawie:

1)  założeń do projektu budżetu państwa rozpatrzo-
nych przez Radę Ministrów, w tym prognoz wskaź-
ników makroekonomicznych, opracowanych przez 
Ministra Finansów przy współpracy ministra właś-
ciwego do spraw zabezpieczenia społecznego i in-
nych ministrów właściwych w sprawach polityki 
społeczno -gospodarczej;

2)  wstępnych kwot wydatków dla poszczególnych 
części budżetowych;

3)  zadań realizowanych w ramach programów i pro-
jektów dofinansowywanych ze środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej oraz Mecha-
nizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gos-
podarczego, Norweskiego Mechanizmu Finanso-
wego, a także Szwajcarsko -Polskiego Programu 
Współpracy.

2. Wstępne kwoty wydatków dla poszczególnych 
części budżetowych oraz prognozy wskaźników ma-
kroekonomicznych zostaną przekazane dysponentom 
przez Ministra Finansów.

3. Wstępne kwoty wydatków dla poszczególnych 
części budżetowych na finansowanie zadań, o których 
mowa w ust. 1 pkt 3, z wyjątkiem Programu Operacyj-
nego Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 
i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich, zostaną przeka-
zane dysponentom przez ministra właściwego do 
spraw rozwoju regionalnego po uzgodnieniu z Mini-
strem Finansów.

4. Wstępne kwoty wydatków dla poszczególnych 
części budżetowych na finansowanie zadań w ramach 
Programu Operacyjnego Zrównoważony Rozwój Sek-
tora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Ryba-
ckich zostaną przekazane dysponentom przez ministra 
właściwego do spraw rybołówstwa po uzgodnieniu 
z Ministrem Finansów.

§ 4. 1. Szef Służby Cywilnej może wyrazić opinie 
w zakresie wysokości kwot oraz podziału wydatków 
na wynagrodzenia korpusu służby cywilnej, dokony-
wanego przez dysponentów.

2. Minister właściwy do spraw środowiska przeka-
zuje informacje o:

1)  wysokości środków przeznaczonych na dofinanso-
wanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gos-
podarki wodnej realizowanych przez państwowe 
jednostki budżetowe ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej oraz poszczególnych wojewódzkich funduszy 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

2)  równowartości środków przekazanych przez mar-
szałków województw z przeznaczeniem na prowa-
dzenie publicznych kampanii edukacyjnych 
w 2012 r. na podstawie art. 66 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach 
(Dz. U. Nr 79, poz. 666) w terminie określonym 
w § 5 ust. 1 oraz podział powyższych środków na 
prowadzenie kampanii edukacyjnych na poszcze-
gólne województwa w terminie określonym w § 6 
ust. 1.

290

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 9 marca 2011 r.

w sprawie szczegółowego sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów do projektu 
ustawy budżetowej na rok 2012

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 56 — 3471 — Poz. 290

 

3. Wysokość wydatków na pozamilitarne przygo-
towania obronne ustala Minister Obrony Narodowej, 
po otrzymaniu wstępnych kwot wydatków, o których 
mowa w § 3 ust. 2, i przedstawia właściwym dyspo-
nentom oraz Ministrowi Finansów.

4. Planowane przez dysponentów wydatki części 
budżetowych w ramach programów wieloletnich wy-
magają uprzedniego uzgodnienia z koordynatorami 
tych programów.

5. Planowane przez dysponentów wydatki części 
budżetowych w zakresie regionalnych programów 
operacyjnych (RPO), z wyjątkiem wydatków planowa-
nych w części „34. Rozwój regionalny”, wymagają 
uprzedniego uzgodnienia z odpowiednią instytucją 
zarządzającą RPO — zarządem województwa.

6. Podziału kwoty wydatków bieżących dla dzia-
łów: „Oświata i wychowanie” oraz „Edukacyjna opie-
ka wychowawcza” pomiędzy wojewodów dokonuje 
minister właściwy do spraw oświaty i wychowania. 
Wydatki te nie mogą być planowane przez wojewo-
dów w kwotach niższych bez uprzedniego uzgodnie-
nia z ministrem właściwym do spraw oświaty i wy-
chowania.

7. Podziału kwoty wydatków dla działu „Pomoc 
społeczna” na realizację świadczeń rodzinnych oraz 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego pomiędzy 
wojewodów dokonuje minister właściwy do spraw za-
bezpieczenia społecznego.

8. Podziału kwoty wydatków dla działu „Transport 
i łączność”, rozdziału „Przejścia graniczne” pomiędzy 
wojewodów dokonuje minister właściwy do spraw 
wewnętrznych.

§ 5. 1. W terminie do dnia 28 marca 2011 r., z za-
strzeżeniem ust. 4 i 5, dysponenci opracują i przedłożą 
Ministrowi Finansów plany rzeczowe zadań realizo-
wanych ze środków budżetowych, według formularzy 
oznaczonych symbolami:

1)  RZ -1 — Świadczenia z ubezpieczenia społecznego 
wypłacane z budżetu państwa; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  RZ -2 — Środki budżetu państwa przeznaczone na 
finansowanie inwestycji wraz z omówieniem; wzór 
formularza stanowi załącznik nr 2 do rozporządze-
nia;

3)  RZ -2/MON — Środki budżetu państwa przeznaczo-
ne na finansowanie inwestycji Ministerstwa Obro-
ny Narodowej wraz z omówieniem; wzór formula-
rza stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia;

4)  RZ -3 — Dotacje na finansowanie zadań realizowa-
nych przez przedsiębiorców oraz na finansowanie 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego au-
tobusowego; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 4 do rozporządzenia;

5)  RZ -4 — Składki na ubezpieczenie zdrowotne finan-
sowane z budżetu państwa; wzór formularza sta-
nowi załącznik nr 5 do rozporządzenia;

6)  RZ -5 — Utracone przez gminy dochody z tytułu 
zwolnienia od podatków: leśnego, rolnego, od nie-
ruchomości w parkach narodowych, rezerwatach 
przyrody oraz przedsiębiorców o statusie centrum 
badawczo -rozwojowego; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 6 do rozporządzenia;

7)  RZ -6 — Zadania zlecone do wypłaty Zakładowi 
Ubezpieczeń Społecznych i Kasie Rolniczego Ubez-
pieczenia Społecznego; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 7 do rozporządzenia;

8)  RZ -7 — Skutki finansowe uzyskania wyższego 
stopnia awansu zawodowego — zgodnie z ustawą 
z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.2)) — 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placów-
kach oświatowych prowadzonych przez organy 
administracji rządowej w roku 2012; wzór formula-
rza stanowi załącznik nr 8 do rozporządzenia;

9)  RZ -8 — Pomoc społeczna oraz pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 9 do rozporządzenia;

10)  RZ -9 — Zasiłki z pomocy społecznej, świadczenia 
rodzinne oraz świadczenie z funduszu alimentacyj-
nego; wzór formularza stanowi załącznik nr 10 do 
rozporządzenia;

11)  RZ -10 — Finansowanie programów realizowanych 
w ramach: Narodowej Strategii Spójności, Progra-
mu Operacyjnego Zrównoważony Rozwój Sektora 
Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Ryba-
ckich 2007—2013, Norweskiego Mechanizmu  
Finansowego (NMF) i Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego (MF EOG), 
Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy 
(SPPW) w ramach budżetu państwa; wzór formu-
larza stanowi załącznik nr 11 do rozporządzenia;

12)  RZ -10 (BE) — Finansowanie programów realizo-
wanych w ramach: Narodowej Strategii Spójnoś-
ci, Programu Operacyjnego Zrównoważony Roz-
wój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obsza-
rów Rybackich 2007—2013, Norweskiego Mecha-
nizmu Finansowego 2009—2014 (NMF) i Mechani-
zmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospo-
darczego 2009—2014 (MF EOG), Szwajcarsko-
 -Polskiego Programu Współpracy (SPPW) w ra-
mach budżetu środków europejskich; wzór formu-
larza stanowi załącznik nr 12 do rozporządzenia;

13)  RZ -11 — Finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej; 
wzór formularza stanowi załącznik nr 13 do rozpo-
rządzenia;

14)  RZ -12 — Napływ środków z tytułu refundacji po-
niesionych wydatków w ramach Narodowego Pla-
nu Rozwoju 2004—2006, Narodowej Strategii 
Spójności, Programu Operacyjnego Zrównoważo-

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, 
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 
poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 
i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, 
Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, 
poz. 1706.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 56 — 3472 — Poz. 290

 

ny Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych 
Obszarów Rybackich 2007—2013, Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego (NMF) i Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodar-
czego (MF EOG) oraz Szwajcarsko -Polskiego Pro-
gramu Współpracy (SPPW) w ramach budżetu 
państwa; wzór formularza stanowi załącznik nr 14 
do rozporządzenia; 

15)  RZ -12 (BE) — Napływ środków z tytułu refundacji 
poniesionych wydatków w ramach Narodowej 
Strategii Spójności, Programu Operacyjnego 
Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 
i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007—2013, 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego  
2009—2014 (NMF) i Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
2009—2014 (MF EOG) oraz Szwajcarsko -Polskiego 
Programu Współpracy (SPPW) w ramach budżetu 
środków europejskich; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 15 do rozporządzenia;

16)  RZ -13 — Środki na zasilenie Funduszu Pożyczek 
i Kredytów Studenckich; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 16 do rozporządzenia.

2. Formularze: RZ -4, RZ -8 i RZ -9 dysponenci przed-
stawiają w terminie, o którym mowa w ust. 1, również 
ministrowi właściwemu do spraw zabezpieczenia spo-
łecznego w zakresie działu „Pomoc społeczna”. 

3. Formularz RZ -2 (w zakresie przejść granicznych) 
właściwi wojewodowie, w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, przedstawiają również ministrowi właściwe-
mu do spraw wewnętrznych.

4. Formularz RZ -7 właściwi ministrowie, w termi-
nie 3 dni przed upływem terminu, o którym mowa 
w ust. 1, w zakresie działu „Oświata i wychowanie” 
oraz działu „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 
przedstawiają również ministrowi właściwemu do 
spraw oświaty i wychowania. Minister właściwy do 
spraw oświaty i wychowania dokona weryfikacji po-
wyższego formularza i opracuje zestawienia zbiorcze 
w zakresie działów „Oświata i wychowanie” i „Eduka-
cyjna opieka wychowawcza”, które przedłoży Mini-
strowi Finansów w terminie, o którym mowa w ust. 1.

5. Formularze: RZ -10, RZ -10 (BE), RZ -12  
i RZ -12 (BE) dysponenci biorący udział w realizacji 
programów realizowanych w ramach: Narodowej 
Strategii Spójności, Mechanizmów Finansowych, 
Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy oraz 
programów i projektów realizowanych w ramach Na-
rodowego Planu Rozwoju 2004—2006 przedstawiają 
ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regional-
nego, w zakresie Programu Operacyjnego Zrównowa-
żony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych 
Obszarów Rybackich 2007—2013 przedstawiają mini-
strowi właściwemu do spraw rybołówstwa, natomiast 
w zakresie środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych, przedstawiają 
jednostce wiodącej w realizacji danego przedsięwzię-
cia. Minister właściwy do spraw rozwoju regionalne-
go, minister właściwy do spraw rybołówstwa oraz 
jednostki wiodące w realizacji danego przedsięwzięcia 
przekazują formularze: RZ -10, RZ -10 (BE), RZ -12  
i RZ -12 (BE) Ministrowi Finansów w terminie 5 dni od 
dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 1.

§ 6. 1. W terminie 14 dni kalendarzowych od dnia 
otrzymania pisma przekazującego wstępne kwoty wy-
datków na rok 2012, o których mowa w § 3 ust. 2, dys-
ponenci przedłożą Ministrowi Finansów projekt  
budżetu w danej części budżetu państwa, według for-
mularzy oznaczonych symbolami:

1)  BD — Zestawienie dochodów; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 17 do rozporządzenia;

2)  BW — Zestawienie wydatków; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 18 do rozporządzenia;

3)  DPO — Wykaz jednostek, dla których zaplanowano 
dotacje podmiotowe; wzór formularza stanowi za-
łącznik nr 19 do rozporządzenia;

4)  DCE — Wykaz jednostek, dla których zaplanowano 
dotacje celowe; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 20 do rozporządzenia;

5)  BW -S — Wydatki budżetu państwa na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne; wzór formularza stano-
wi załącznik nr 21 do rozporządzenia;

6)  BW -PL — Wydatki placówek zagranicznych; wzór 
formularza stanowi załącznik nr 22 do rozporzą-
dzenia;

7)  PZ -1 — Zatrudnienie i wynagrodzenia w państwo-
wej sferze budżetowej; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 23 do rozporządzenia;

8)  PZ -2 — Zatrudnienie i uposażenia funkcjonariuszy 
w państwowej sferze budżetowej; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 24 do rozporządzenia;

9)  PZ -2/MON — Zatrudnienie i uposażenia żołnierzy 
zawodowych i funkcjonariuszy w państwowej sfe-
rze budżetowej; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 25 do rozporządzenia;

10)  SNZ — Zatrudnienie i uposażenia żołnierzy nieza-
wodowych w państwowej sferze budżetowej; wzór 
formularza stanowi załącznik nr 26 do rozporzą-
dzenia;

11)  PZ -UE — Zatrudnienie i wynagrodzenia w pań-
stwowej sferze budżetowej finansowane ze środ-
ków Unii Europejskiej w ramach Narodowej Stra-
tegii Spójności, Programu Operacyjnego Zrówno-
ważony Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeż-
nych Obszarów Rybackich 2007—2013, Norwe-
skiego Mechanizmu Finansowego (NMF) i Mecha-
nizmu Finansowego Europejskiego Obszaru  
Gospodarczego (MF EOG), Szwajcarsko -Polskiego 
Programu Współpracy (SPPW), Pomocy Technicz-
nej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiej-
skich 2007—2013 oraz inne środki, o których mo-
wa w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicz-
nych, w ramach budżetu państwa; wzór formula-
rza stanowi załącznik nr 27 do rozporządzenia;

12)  PZ -UE (BE) — Zatrudnienie i wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej finansowane ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Narodowej 
Strategii Spójności, Programu Operacyjnego 
Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 
i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007—2013, 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego  

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 56 — 3473 — Poz. 290

 

2009—2014 (NMF) i Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
2009—2014 (MF EOG), Szwajcarsko -Polskiego Pro-
gramu Współpracy (SPPW) w ramach budżetu 
środków europejskich; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 28 do rozporządzenia;

13)  SUS — Zapotrzebowanie na środki z tytułu skła-
dek emerytalno -rentowych dla żołnierzy, funkcjo-
nariuszy, sędziów i prokuratorów oraz na ubezpie-
czenie społeczne duchownych; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 29 do rozporządzenia;

14)  EMRE — Wydatki budżetu państwa na świadcze-
nia z ubezpieczenia społecznego; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 30 do rozporządzenia;

15)  BW -I — Środki budżetu państwa przeznaczone na 
finansowanie inwestycji wraz z omówieniem; wzór 
formularza stanowi załącznik nr 31 do rozporzą-
dzenia;

16)  BW -I/MON — Środki budżetu państwa przezna-
czone na finansowanie inwestycji Ministerstwa 
Obrony Narodowej wraz z omówieniem; wzór for-
mularza stanowi załącznik nr 32 do rozporządze-
nia;

17)  SW -1 — Wybrane elementy planu rzeczowego 
uczelni publicznych; wzór formularza stanowi za-
łącznik nr 33 do rozporządzenia;

18)  SW -2 — Wybrane elementy planu finansowego 
uczelni publicznych; wzór formularza stanowi za-
łącznik nr 34 do rozporządzenia;

19)  BZS — Dotacje celowe na zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej realizowane przez jednostki  
samorządu terytorialnego, na dofinansowanie za-
dań własnych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz na zadania realizowane przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej; wzór formula-
rza stanowi załącznik nr 35 do rozporządzenia;

20)  BZSA — Dotacje celowe na zadania z zakresu ad-
ministracji rządowej realizowane przez jednostki 
samorządu terytorialnego oraz na dofinansowanie 
zadań własnych jednostek samorządu terytorial-
nego (dotyczy wydatków osobowych funkcjona-
riuszy); wzór formularza stanowi załącznik nr 36 
do rozporządzenia;

21)  ZZAR — Zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone jednostkom samorządu te-
rytorialnego odrębnymi ustawami; wzór formula-
rza stanowi załącznik nr 37 do rozporządzenia;

22)  BW -Z — Wydatki budżetu państwa na świadczenia 
finansowane z budżetu państwa zlecone do wy-
płaty Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych i Kasie 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; wzór for-
mularza stanowi załącznik nr 38 do rozporządze-
nia;

23)  PR — Programy wieloletnie; wzór formularza sta-
nowi załącznik nr 39 do rozporządzenia;

24)  PR -Z — Wykaz programów wieloletnich w układzie 
zadaniowym; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 40 do rozporządzenia;

25)  PP — Przychody budżetu państwa i ich rozdyspo-
nowanie; wzór formularza stanowi załącznik nr 41 
do rozporządzenia;

26)  PE — Finansowanie zadań uzgodnionych z Komi-
sją Europejską; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 42 do rozporządzenia;

27)  PB — Finansowanie zadań w ramach Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego (NMF) i Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodar-
czego (MF EOG) oraz Szwajcarsko -Polskiego Pro-
gramu Współpracy (SPPW) w ramach budżetu 
państwa; wzór formularza stanowi załącznik nr 43 
do rozporządzenia; 

28)  PFC — Elementy planu finansowego państwowe-
go funduszu celowego; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 44 do rozporządzenia;

29)  PFC -FUS — Plan finansowy Funduszu Ubezpie-
czeń Społecznych; wzór formularza stanowi za-
łącznik nr 45 do rozporządzenia;

30)  PFC -FEP — Plan finansowy Funduszu Emerytur 
Pomostowych; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 46 do rozporządzenia;

31)  PFC -FER — Plan finansowy Funduszu Emerytalno-
 -Rentowego; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 47 do rozporządzenia;

32)  PFC -FA — Plan finansowy Funduszu Administra-
cyjnego; wzór formularza stanowi załącznik nr 48 
do rozporządzenia;

33)  F -SPO — Współfinansowanie, finansowanie oraz 
prefinansowanie projektów realizowanych z udzia-
łem Funduszu Spójności; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 49 do rozporządzenia;

34)  F -REF — Napływ środków z tytułu refundacji po-
niesionych wydatków w ramach Narodowego Pla-
nu Rozwoju 2004—2006, Narodowej Strategii 
Spójności, Programu Operacyjnego Zrównoważo-
ny Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych 
Obszarów Rybackich 2007—2013, Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego (NMF) i Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodar-
czego (MF EOG) oraz Szwajcarsko -Polskiego Pro-
gramu Współpracy (SPPW) w ramach budżetu 
państwa; wzór formularza stanowi załącznik nr 50 
do rozporządzenia;

35)  F -REF (BE) — Napływ środków z tytułu refundacji 
poniesionych wydatków w ramach Narodowej 
Strategii Spójności, Programu Operacyjnego 
Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 
i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007—2013, 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego  
2009—2014 (NMF) i Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
2009—2014 (MF EOG) oraz Szwajcarsko -Polskiego 
Programu Współpracy (SPPW) w ramach budżetu 
środków europejskich; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 51 do rozporządzenia;

36)  WPR -1 — Finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej; 
wzór formularza stanowi załącznik nr 52 do rozpo-
rządzenia;

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 56 — 3474 — Poz. 290

 

37)  WPR -2 — Finansowanie wyprzedzające w ramach 
PROW 2007—2013; wzór formularza stanowi za-
łącznik nr 53 do rozporządzenia;

38)  F -NSS — Finansowanie programów realizowa-
nych w ramach Narodowej Strategii Spójności 
oraz Programu Operacyjnego Zrównoważony Roz-
wój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obsza-
rów Rybackich 2007—2013 w ramach budżetu 
państwa; wzór formularza stanowi załącznik nr 54 
do rozporządzenia;

39)  F -NSS (BE) — Finansowanie programów realizo-
wanych w ramach Narodowej Strategii Spójności, 
Programu Operacyjnego Zrównoważony Rozwój 
Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów 
Rybackich 2007—2013, Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2009—2014 (NMF) i Mechanizmu  
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodar-
czego 2009—2014 (MF EOG) oraz Szwajcarsko-
 -Polskiego Programu Współpracy (SPPW) w ra-
mach budżetu środków europejskich; wzór formu-
larza stanowi załącznik nr 55 do rozporządzenia;

40)  PF -UE — Planowane wydatki w ramach Narodo-
wej Strategii Spójności, Programu Operacyjnego 
Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 
i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007—2013, 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego (NMF) 
i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obsza-
ru Gospodarczego (MF EOG) oraz Szwajcarsko-
 -Polskiego Programu Współpracy (SPPW) z wyod-
rębnieniem beneficjentów w ramach budżetu pań-
stwa; wzór formularza stanowi załącznik nr 56 do 
rozporządzenia;

41)  PF -UE (BE) — Planowane wydatki w ramach Naro-
dowej Strategii Spójności, Programu Operacyjne-
go Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołówstwa 
i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007—2013, 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego  
2009—2014 (NMF) i Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
2009—2014 (MF EOG) oraz Szwajcarsko -Polskiego 
Programu Współpracy (SPPW) z wyodrębnieniem 
beneficjentów w ramach budżetu środków euro-
pejskich; wzór formularza stanowi załącznik nr 57 
do rozporządzenia;

42)  PF -OSPR — Elementy planu finansowego niektó-
rych osób prawnych zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych; wzór formularza stanowi załącz-
nik nr 58 do rozporządzenia;

43)  PF -AW — Elementy planu finansowego agencji 
wykonawczej; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 59 do rozporządzenia;

44)  PF -IGB — Elementy planu finansowego instytucji 
gospodarki budżetowej; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 60 do rozporządzenia;

45)  PF -ANR -ZWRSP — Plan finansowy Zasobu Włas-
ności Rolnej Skarbu Państwa; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 61 do rozporządzenia;

46)  PF -ZUS — Plan finansowy Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 62 do rozporządzenia;

47)  PF -CDR — Plan finansowy Centrum Doradztwa 
Rolniczego; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 63 do rozporządzenia;

48)  NAL -SP — Stan należności Skarbu Państwa z tytu-
łu pożyczek udzielonych na zaspokojenie potrzeb 
mieszkaniowych sędziów/prokuratorów; wzór for-
mularza stanowi załącznik nr 64 do rozporządze-
nia.

2. W formularzach wymienionych w ust. 1, z wy-
jątkiem pkt 11, 12, 27, 33, 38 i 39, w których występuje 
dział i rozdział klasyfikacji budżetowej, dysponenci  
ujmują dane zbiorczo dla działu oraz odrębnie dla każ-
dego rozdziału.

3. Formularze: BD, BW, PZ -1, BW -I i BZS ministro-
wie i wojewodowie, w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, w zakresie działów: „Oświata i wychowanie” 
oraz „Edukacyjna opieka wychowawcza”, przedsta-
wiają również ministrowi właściwemu do spraw 
oświaty i wychowania.

4. Formularze: BD, BW, DCE, BW -S, BW -I, BZS 
i ZZAR wojewodowie, w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, w zakresie działu „Pomoc społeczna”, przed-
stawiają również ministrowi właściwemu do spraw 
zabezpieczenia społecznego.

5. Formularze: BD, BW, PZ -1, PZ -2, SUS, BW -I, BZS 
i BZSA wojewodowie, w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
i ochrony przeciwpożarowej, przedstawiają również 
ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych.

6. Formularze: PZ -1 (w zakresie korpusu służby cy-
wilnej), PZ -UE (w zakresie korpusu służby cywilnej) 
i PZ -UE (BE) (w zakresie korpusu służby cywilnej), BW 
i BZS dysponenci, w terminie, o którym mowa w ust. 1, 
przedstawiają również Szefowi Służby Cywilnej.

7. Formularze: BD, BW i PZ -2/MON w zakresie 
działu „Obrona narodowa” oraz formularz PP dyspo-
nenci, w terminie, o którym mowa w ust. 1, przedsta-
wiają również Ministrowi Obrony Narodowej.

8. Formularze: BW, PZ -1, PZ -2, BW -I, BZS, PR, PE, 
PB i PF -OSPR dysponenci, w terminie, o którym mo-
wa w ust. 1, w zakresie działu „Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego”, przedstawiają również mini-
strowi właściwemu do spraw kultury i ochrony dzie-
dzictwa narodowego.

9. Formularze: BW, DPO, BW -I, SW -1, SW -2  
i PF -OSPR ministrowie, w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, w zakresie działu „Szkolnictwo wyższe”, 
przedstawiają również ministrowi właściwemu do 
spraw szkolnictwa wyższego.

10. Formularz BW ministrowie i wojewodowie, nie 
później niż na 7 dni przed upływem terminu, o którym 
mowa w ust. 1, w części dotyczącej wydatków prze-
znaczonych na finansowanie projektów z udziałem 
środków Unii Europejskiej oraz środków z Mechani-
zmów Finansowych i Szwajcarsko -Polskiego Progra-
mu Współpracy, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 
i pkt 5 lit. c i d ustawy o finansach publicznych, przed-
stawiają, w podziale na poszczególne programy ope-

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 56 — 3475 — Poz. 290

 

racyjne, ministrowi właściwemu do spraw rozwoju 
regionalnego w celu uzyskania akceptacji. Formularz 
sporządza się na odrębnym formularzu BW dla wyżej 
wymienionych wydatków finansowanych w ramach 
budżetu państwa oraz formularzu BW oznaczonym ja-
ko BW (BE) dla płatności w ramach budżetu środków 
europejskich.

11. Formularze: PR i PR -Z dysponenci współreali-
zujący programy wieloletnie przedstawiają również 
koordynatorom programów wieloletnich w terminie 
5 dni przed upływem terminu, o którym mowa 
w ust. 1.

12. Formularz BW -I wojewodowie, w terminie, 
o którym mowa w ust. 1, w zakresie przejść granicz-
nych, przedstawiają również ministrowi właściwemu 
do spraw wewnętrznych.

13. Dysponenci biorący udział w realizacji progra-
mów operacyjnych i inicjatyw wspólnotowych finan-
sowanych z funduszy strukturalnych, Funduszu Spój-
ności oraz Mechanizmów Finansowych i Szwajcarsko-
 -Polskiego Programu Współpracy, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 2 i pkt 5 lit. c i d ustawy o finansach 
publicznych, informację o wydatkach przeznaczonych 
w ramach danej części budżetowej na realizację po-
szczególnych programów operacyjnych przedstawiają 
dysponentowi pełniącemu funkcję Instytucji Zarządza-
jącej programem, a w przypadku regionalnych pro-
gramów operacyjnych także dysponentowi pełniące-
mu funkcję koordynatora programów regionalnych, 
na formularzach F -NSS, F -NSS (BE), F -SPO, PB,  
PZ -UE, PZ -UE (BE), F -REF, F -REF (BE), PF -UE oraz  
PF-UE (BE), nie później niż na 7 dni przed upływem 
terminu, o którym mowa w ust. 1.

14. W terminie 14 dni kalendarzowych od dnia 
otrzymania pisma przekazującego wstępne kwoty wy-
datków na rok 2012, o których mowa w § 3 ust. 2, dys-
ponenci przedłożą Ministrowi Finansów projekt  
budżetu zadaniowego, o którym mowa w § 2 ust. 2, 
według formularzy oznaczonych symbolami:

1)  BZ -1 — Zestawienie planowanych wydatków  
z budżetu państwa w układzie zadaniowym na na-
stępny rok budżetowy; wzór formularza stanowi 
załącznik nr 65 do rozporządzenia,

2)  BZ -2 — Zestawienie planowanych wydatków  
z budżetu państwa, państwowych funduszy celo-
wych oraz innych źródeł w układzie zadaniowym 
na następny rok budżetowy; wzór formularza sta-
nowi załącznik nr 66 do rozporządzenia,

3)  BZ -3 — Zestawienie planowanych wydatków  
z budżetu państwa w układzie zadaniowym na dwa 
kolejne lata; wzór formularza stanowi załącznik 
nr 67 do rozporządzenia,

4)  BZ -RC — Zestawienie planowanych/prognozowa-
nych wydatków z rezerw celowych na następny 
rok budżetowy i dwa kolejne lata; wzór formularza 
stanowi załącznik nr 68 do rozporządzenia

— wraz z wypełnionym formularzem opisowym dla 
każdej części budżetowej, którego wzór dostępny jest 
na stronie internetowej Ministerstwa Finansów w za-
kładce Finanse Publiczne w folderze Budżet zadanio-
wy.

15. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego, 
Szef Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Szef 
Agencji Wywiadu, a także Minister Obrony Narodowej 
w zakresie Służby Wywiadu Wojskowego oraz Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego, przedkładając Ministro-
wi Finansów projekt budżetu w danej części budżeto-
wej na rok 2012, przekazuje go również do Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów w celu uzyskania opinii Kole-
gium do Spraw Służb Specjalnych. Kolegium do 
Spraw Służb Specjalnych w terminie 10 dni od dnia 
otrzymania projektu budżetu przedstawia Ministrowi 
Finansów stanowisko w tym zakresie.

§ 7. 1. Dysponenci państwowych funduszy celo-
wych przedstawiają Ministrowi Finansów w terminie, 
o którym mowa w § 6 ust. 1, projekty planów finanso-
wych poszczególnych funduszy opracowane na for-
mularzu PFC, którego wzór stanowi załącznik nr 44 do 
rozporządzenia.

2. Główny Geodeta Kraju przedstawia Ministrowi 
Finansów, w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 1, 
i na formularzu PFC, którego wzór stanowi załącznik 
nr 44 do rozporządzenia, projekt planu finansowego 
Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym.

3. Zakład Ubezpieczeń Społecznych przedstawia 
Ministrowi Finansów, w terminie, o którym mowa 
w § 6 ust. 1, projekt planu finansowego:

1)  Funduszu Ubezpieczeń Społecznych na formula-
rzu PFC -FUS, którego wzór stanowi załącznik nr 45 
do rozporządzenia;

2)  Funduszu Emerytur Pomostowych na formularzu 
PFC -FEP, którego wzór stanowi załącznik nr 46 do 
rozporządzenia.

4. Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
przedstawia Ministrowi Finansów, w terminie, o któ-
rym mowa w § 6 ust. 1, projekt planu finansowego:

1)  Funduszu Prewencji i Rehabilitacji na formularzu 
PFC, którego wzór stanowi załącznik nr 44 do roz-
porządzenia;

2)  Funduszu Emerytalno -Rentowego na formularzu 
PFC -FER, którego wzór stanowi załącznik nr 47 do 
rozporządzenia;

3)  Funduszu Administracyjnego na formularzu  
PFC -FA, którego wzór stanowi załącznik nr 48 do 
rozporządzenia.

§ 8. Łącznie z formularzami, o których mowa 
w § 5—7, dysponenci, dysponenci państwowych fun-
duszy celowych oraz prezesi albo dyrektorzy agencji 
wykonawczych, dyrektorzy instytucji gospodarki  
budżetowej przedstawiają uzasadnienie planowanych 
dochodów i wydatków, przychodów i kosztów lub 
przychodów i rozchodów.

§ 9. Szczegółowe zasady opracowywania materia-
łów do projektu ustawy budżetowej na rok 2012 okreś-
la załącznik nr 70 do rozporządzenia.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 56 — 3476 — Poz. 290

 

§ 10. 1. W terminie 14 dni kalendarzowych od dnia 
ogłoszenia ustawy budżetowej na rok 2012 dysponen-
ci części budżetowych przedkładają Ministrowi Finan-
sów materiały niezbędne do sporządzenia aktualizacji 
Wieloletniego Planu Finansowego Państwa.

2. Materiały, o których mowa w ust. 1, dysponenci 
opracowują na poziomie funkcji i zadań, przy wyko-
rzystaniu katalogu funkcji, zadań i podzadań umiesz-

czonego w formularzu oznaczonym symbolem BZ -1, 
prezentując dane zawarte w ustawie budżetowej na 
dany rok oraz trzy kolejne lata.

§ 11. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3477 — Poz. 290

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 9 marca 2011 r. (poz. 290)

Załącznik nr 1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3478 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3479 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3480 — Poz. 290

Załącznik nr 4

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3481 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3482 — Poz. 290

Załącznik nr 6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3483 — Poz. 290

Załącznik nr 7

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3484 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
8

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3485 — Poz. 290

Załącznik nr 9

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3486 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3487 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
0

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3488 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3489 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3490 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3491 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3492 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
4

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3493 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
5

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3494 — Poz. 290

Załącznik nr 16

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3495 — Poz. 290

Załącznik nr 17

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3496 — Poz. 290

Załącznik nr 18

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3497 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3498 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3499 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3500 — Poz. 290

Załącznik nr 19

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3501 — Poz. 290

Załącznik nr 20

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3502 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2
1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3503 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2
2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3504 — Poz. 290

Załącznik nr 23

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3505 — Poz. 290

Załącznik nr 24

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3506 — Poz. 290

Załącznik nr 25

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3507 — Poz. 290

Załącznik nr 26

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3508 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2
7

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3509 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2
8

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3510 — Poz. 290

Załącznik nr 29

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3511 — Poz. 290

Załącznik nr 30

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3512 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3
1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3513 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3
2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3514 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3
3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3515 — Poz. 290

Załącznik nr 34

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3516 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3
5

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3517 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3
6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3518 — Poz. 290

Załącznik nr 37

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3519 — Poz. 290

Załącznik nr 38

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3520 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3
9

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3521 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4
0

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3522 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4
1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3523 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4
2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3524 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4
3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3525 — Poz. 290

Załącznik nr 44

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3526 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3527 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3528 — Poz. 290

Załącznik nr 45

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3529 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3530 — Poz. 290

Załącznik nr 46

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3531 — Poz. 290

Załącznik nr 47

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3532 — Poz. 290

Załącznik nr 48

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3533 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4
9

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3534 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
0

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3535 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
1

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3536 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
2

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3537 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
3

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3538 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
4

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3539 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
5

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3540 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3541 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3542 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3543 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3544 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3545 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5
7

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3546 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3547 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3548 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3549 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3550 — Poz. 290

Załącznik nr 58

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3551 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3552 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3553 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3554 — Poz. 290

Załącznik nr 59

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3555 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3556 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3557 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3558 — Poz. 290

Załącznik nr 60

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3559 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3560 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3561 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3562 — Poz. 290

Załącznik nr 61

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3563 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3564 — Poz. 290

Załącznik nr 62

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3565 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3566 — Poz. 290

Załącznik nr 63

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3567 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3568 — Poz. 290

Załącznik nr 64

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3569 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
6
5

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3570 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3571 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3572 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3573 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3574 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3575 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3576 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3577 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3578 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3579 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3580 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3581 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3582 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3583 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3584 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3585 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3586 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3587 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3588 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3589 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3590 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3591 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3592 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3593 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3594 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3595 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3596 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
6
6

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3597 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3598 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3599 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3600 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3601 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3602 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3603 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3604 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3605 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3606 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3607 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3608 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3609 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3610 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3611 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3612 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3613 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3614 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3615 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3616 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3617 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3618 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3619 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3620 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3621 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3622 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3623 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3624 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
6
7

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3625 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3626 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3627 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3628 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3629 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3630 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3631 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3632 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3633 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3634 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3635 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3636 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3637 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3638 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3639 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3640 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3641 — Poz. 290
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
6
8

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3642 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3643 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3644 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3645 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3646 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3647 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3648 — Poz. 290

Załącznik nr 69

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3649 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3650 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3651 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3652 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3653 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3654 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3655 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3656 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3657 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3658 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3659 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3660 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3661 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3662 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3663 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3664 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3665 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3666 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3667 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3668 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3669 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3670 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3671 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3672 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3673 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3674 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3675 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3676 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3677 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3678 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3679 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3680 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3681 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3682 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3683 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3684 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3685 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3686 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3687 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3688 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3689 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3690 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3691 — Poz. 290

Załącznik nr 70

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3692 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3693 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3694 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3695 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3696 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3697 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3698 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3699 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3700 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3701 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3702 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3703 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3704 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3705 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3706 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3707 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3708 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3709 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3710 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3711 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3712 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3713 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3714 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3715 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3716 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3717 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3718 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3719 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3720 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3721 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3722 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3723 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3724 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3725 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3726 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3727 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3728 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3729 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3730 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3731 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3732 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3733 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3734 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3735 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3736 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3737 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3738 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3739 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3740 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3741 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3742 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3743 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3744 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3745 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3746 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3747 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3748 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3749 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3750 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3751 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3752 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3753 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3754 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3755 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3756 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3757 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3758 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3759 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3760 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3761 — Poz. 290

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 3762 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 3763 — 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

 — 3764 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 880/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 35,20 zł (w tym VAT)ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-03-15T19:06:28+0100
	Jarosław Deminet; RCL




